
广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项目结果公告
2024-06-06 16:47:00

信息来源：广东省阳春监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团阳春实业有限公司 发布日期：2024年06月06日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：梁先生 采购人联系人：邹先生

广东省广裕集团阳春实业有限公司，于 2024-06-05 09:00:00 至 2024-06-05 12:00:00 就 广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项目（项目编

号： CD-1716910777463）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1716910777463

项目名称 广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项目

最高限价金额 人民币78300元

二、采购时间

采购时间 2024-06-05 09:00:00 至 2024-06-05 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

东莞启恒电气科技有限公司 68900元 2024-06-05 09:00:24

深圳市华鼎胜服装有限公司 54600元 2024-06-05 09:11:14

江门创刻网络技术有限公司 74990元 2024-06-05 09:15:54

广东省美迪商用家具科技有限公司 67999元 2024-06-05 09:16:29

广州仙芝装饰工程有限公司 45400元 2024-06-05 09:28:48

广州富众文化传媒有限公司 71000元 2024-06-05 09:30:07

阳春市茗雅窗帘店 68886元 2024-06-05 09:33:58

东莞嘉桦信息科技有限公司 69970元 2024-06-05 09:47:13

广州市小春日和商务科技有限公司 70470元 2024-06-05 09:51:35

阳江市艺恒网络科技有限公司 52836元 2024-06-05 09:54:15

佛山市今采家居科技有限公司 41088元 2024-06-05 10:28:29

佛山市凯梦布业有限公司 39510元 2024-06-05 10:28:35

广东省华澳广告有限公司 53950元 2024-06-05 10:45:04

端州区伊卡洛斯布艺经营部 51000元 2024-06-05 11:08:42

佛山市摩力克家居布业有限公司 49680元 2024-06-05 11:12:22

阳春市顺捷信息科技有限公司 62800元 2024-06-05 11:26:03

阳春市金名网络科技有限公司 64325元 2024-06-05 11:27:25

阳春市柏晴建材商行 76000元 2024-06-05 11:40:33

茂名市滢骅装饰有限公司 69000元 2024-06-05 11:54:20

广东汇金智能科技有限公司 66588元 2024-06-05 11:57:21

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广裕集团实训中心（阳春）窗帘采购项
目 佛山市凯梦布业有限公司 39510元 2024-06-05 10:28:35

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团阳春实业有限公司 暂无信息 邹先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 梁先生 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司



2024-06-06

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团阳春实业有限公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集团阳春实
业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


